
 
Profesjonalny doradca i pośrednik 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego  

 

„Profesjonalny doradca i pośrednik” 

 

Projekt konkursowy, realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowi 

Mazowieckiej, od 1 lutego 2008 r. do 30 czerwca 2010 r. 

Środki finansowe na realizację projektu Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowi 

Mazowieckiej pozyskał z Europejskiego Funduszu Społecznego, w odpowiedzi na 

konkurs ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie, w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki: 

Priorytet VI – Rynek pracy otwarty dla wszystkich. 

Działanie 6.1 – Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 

zawodowej w regionie. 

Poddziałanie 6.1.2 – Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w 

realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie. 

Celem projektu jest wzmocnienie i rozwój kadry Powiatowego Urzędu 

Pracy w Ostrowi Mazowieckiej poprzez dofinansowanie do zatrudnienia 7 

pośredników pracy. Wzmocniony został potencjał kadrowy publicznych służb 

zatrudnienia w powiecie, a tym samym w województwie mazowieckim.  

Realizacja projektu przyczynia się do upowszechnienia działań pośredników 

pracy, którzy zajmują się indywidualną identyfikacją potrzeb bezrobotnych, 

szczegółowym diagnozowaniem możliwości ich rozwoju oraz ustaleniem i 

wyszukiwaniem  najbardziej optymalnego zastosowania usług lub instrumentów 

rynku pracy dla każdego z nich. Pośrednicy pracy zwiększyli ilość wyjść do 

pracodawców w celu pozyskania ofert pracy oraz rozszerzenia współpracy 

mającej na celu szybszy i trafniejszy dobór kandydatów na zgłaszane wolne 

miejsca pracy.  
Ogólna wartość projektu to 350.886,00 zł (85% tej kwoty stanowi 

dofinansowanie z EFS). 

Na dzień 31 grudnia 2009 r. projekt jest zrealizowany i rozliczony w 71,82 %. 

 

Rezultaty projektu mają być mierzone m. in. poprzez dwukrotne 

ankietowanie losowo wybranej 300 osobowej grupy bezrobotnych. 

Z pierwszego przeprowadzonego badania wynika m. in., że znacznie 

poprawiła się jakość usług świadczonych przez pośredników pracy. 

 


